prefeitura illilunícipal de Umuarama

Decreto N.°k,99

"COLOCA A DISPOSIÇXO DO PôSTO DE SA.ó.

'DE, a SR-4 AURORA VIEIRA DA SILVA".

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribui0es legais,

RESOLV E:

Colocar a disposi4o do PUTO DE SAtIDE desta cidade de

Umuarama, á Sr ã AURORA VIEIRA DA SILVA, ocupante do cargo de Aten

dente de Sai/de-Nivel 4, lotada no Departamento de Saúde e Bem Es-

tar Social - Diviso de Saildel  a partir de 25 de agOsto de 1.972,

ate ulterior delibea4o.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍ-

PIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 24 de agosto de 1.9729

JOX0 CIONI NETTO

PREFEITO MUNICIPAL

L TO DE OLIVEIRA MEDEIROS
DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE ADMINISTRAÇXO

dac/OCS.

4-1

^

-

-

X o

•""w.

	00000001
	00000002